
Zápis z jednání dne 8. 11. 2022 - dodatek č. 4 - koncept 

 

Na jednání mezi zástupci školské rady za GML (Z. Cihlářová, K. Zemene, L. 

Rýdlo) a vedením školy (P. Havranová, P. Kovač, A. Jelínek) ohledně nového 

znění dodatku č. 4 školního řádu GML bylo dohodnuto následující:  

 

Vedení školy předloží nový dodatek č. 4 školního řádu se zapracovanými 

připomínkami školské rady, který napravuje nesrovnalosti školního řádu s 

realitou (existence papírové třídní knihy, existence systému Edupage...).  Takto 

předložený dodatek bude považován za nový návrh dodatku určeného ke 

schválení ŠR.  Pokud bude dodatek č. 4 schválen, škola neprodleně zveřejní na 

svých webových stránkách úplné znění školního řádu (se všemi zapracovanými 

dodatky - 1 až 4 - viz příloha) a za ním původní znění s vypsanými dodatky. 

Následně může být takto upravený (očištěný) školní řád - úplné znění -  

předmětem diskusí o jeho koncepční změně, celkové redukci, případně 

rozšíření atd.   a vedení školy je připraveno o konkrétních návrzích školské rady 

jednat, případně je konzultovat s jinými subjekty. Zástupci školské rady za 

vyučující GML budou v rámci schvalovacího procesu tento názor podporovat. 

 

Zapsala Ing. Petra Havranová 

zástupkyně ředitele GML 


